TERMO DE CONCLUSÃO DA PESQUISA

Após finalizada a pesquisa (quando seu TCC já tiver sido apresentado), encaminhe à Secretaria da FRS (at.: Carolini Crespilho dos Santos - carolini.santos@frs.edu.br) sua declaração de conclusão.

MODELO
TERMO DE CONCLUSÃO DA PESQUISA

Declaro, para os devidos fins, que finalizei a pesquisa intitulada ....................................realizada no período de......a....... no curso de.......(graduação ou pós-graduação)............................... definida com o código ...........pelo Comitê de Ética da FRS.
Assinatura
Data